横向项目结题证明

我单位与 武汉工商学院 于 **** 年 ** 月**日签订的“ ************ ”技术服务或开发（或咨询服务）合同，现已完全按合同的约定全面履行完毕，我单位同意该项目结题，没有任何经济与法律纠纷。
特此证明。

                                 湖北****有限公司（公章）

                                     年   月  日

项目基本情况登记表

	项目负责人
	***
	所在部门
	******院部

	项目编号

	合同经费
	人民币*****元整

	起止年月
	 年     月    日至    年    月    日

	项目主要参与人员

	姓名
	职称
	部门（单位）